DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 184 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: N L DA S VALOURA PRODUÇÃO DE
EVENTO
CNPJ Nº: 23.519.901/0001-90
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 11/2023
CONTRATO Nº: 0037/2023 DE 28 DE JUNHO DE
2023.
VIGÊNCIA: de 28 de junho, findando-se em
01/08/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM
O PEDRO VALOURA, DESTINADO A TEMPORADA DE
PRAIA DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS – QUE OCORRERÁ NO DIA 23 DE JULHO
DE 2023 NO ASSENTAMENTO P.A MANCHETE.
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cento mil reais).

Marianópolis -TO, 28 de junho de 2023.

ISAIAS DIAS PIAGEM
Prefeito Municipal

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 28 de junho de 2023.
  EDIÇÃO EXTRA 184

		2023-06-28T23:09:25-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138